Внесено Администрацией Великого Новгорода

Проект № 30003343

Российская Федерация

Дума Великого Новгорода

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в

Генеральный план

Великого Новгорода

В соответствии со статьями 9, 24 и 25 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", статьей 7 Федерального закона от 14 марта 2022 г. № 58-ФЗ

"О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации", Положением о порядке организации и проведения публичных

слушаний или общественных обсуждений по вопросам градостроительной

деятельности и вопросам благоустройства на территории муниципального

образования - городского округа Великий Новгород, утвержденным решением

Думы Великого Новгорода от 28.02.2019 № 132, на основании постановления

Администрации Великого Новгорода от 13.09.2023 № 4486 "О внесении

изменений в Генеральный план Великого Новгорода", протокола общественных

обсуждений от __.__.2024 № __-24, заключения о результатах общественных

обсуждений от __.__.2024 № __-24 Дума Великого Новгорода

РЕШИЛА:

1. Внести в Генеральный план Великого Новгорода, утвержденный

решением Думы Великого Новгорода от 28.12.2009 № 553 (в редакции решения

Думы Великого Новгорода от 26.12.2022 № 803), следующие изменения:

1. Положение о территориальном планировании изложить в прилагаемой

редакции;

2. Графические материалы Генерального плана Великого Новгорода

изложить в прилагаемой редакции.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете "Новгород".

Проект подготовил и завизировал:

И.О. председателя комитета по строительству и

архитектуре Администрации Великого Новгороад

Р.П. Баранов

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=122703;fld=134;dst=101150
consultantplus://offline/main?base=REXP154;n=8948;fld=134